
開催日　 2019/09/22
開始時間16：10 Referee 小谷　理貴子 Judges 6Round
金沢プール 1 横山　健

Asst. Ref 谷内　覚 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 0回 3 水尾　亨
自由選択飛回数 6回 Operator 茂呂澤　郁也 4 内藤　英樹
難易率合計 0.0以内 5 阿部　しげの
気　温 27.5℃ Rec Cheif 戸田　洋 6 清水　國重
水　温 28.0℃ 7 鈴木　羊子
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 寺内　健 ﾃﾗｳﾁ　ｹﾝ ミキハウス
205 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 67.50 1 67.50 1 420.15
305 B 3m 3.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 70.50 3 138.00 1

5353 B 3m 3.3 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 74.25 2 212.25 1
405 B 3m 3.0 8.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 72.00 1 284.25 1

5154 B 3m 3.4 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 5.5 64.60 4 348.85 1
107 B 3m 3.1 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 7.0 7.5 71.30 3 420.15 1

10 2 遠藤　拓人 ｴﾝﾄﾞｳ　ﾀｸﾄ JOC  EA
5152 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 5.5 60.00 =7 60.00 =7 7.50 417.30
405 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 8.0 72.00 2 132.00 5 6.00
107 B 3m 3.1 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.5 74.40 1 206.40 3 5.85

5154 B 3m 3.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 71.40 3 277.80 3 6.45
305 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 8.5 67.50 1 345.30 2 3.55
205 B 3m 3.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 72.00 2 417.30 2 2.85

11 3 荒木　宥図 ｱﾗｷ　ﾕｳﾄ NSP
205 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 61.50 6 61.50 6 6.00 412.70
107 B 3m 3.1 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 7.5 75.95 1 137.45 2 0.55

5154 B 3m 3.4 6.5 6.5 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 69.70 3 207.15 2 5.10
307 C 3m 3.5 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 71.75 2 278.90 2 5.35
407 C 3m 3.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 66.30 2 345.20 3 3.65
405 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 67.50 5 412.70 3 7.45

3 4 金子　舜汰 ｶﾈｺ　ｼｭﾝﾀ セントラル
205 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 63.00 =4 63.00 =4 4.50 378.95
107 B 3m 3.1 7.5 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.5 68.20 =5 131.20 6 6.80

5152 B 3m 3.0 8.0 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.5 66.00 5 197.20 4 15.05
5154 B 3m 3.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 66.30 4 263.50 4 20.75
307 C 3m 3.5 4.5 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 54.25 10 317.75 4 31.10
407 C 3m 3.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 61.20 8 378.95 4 41.20
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9 5 玉井　陸斗 ﾀﾏｲ　ﾘｸﾄ JSS宝塚
5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 54.00 12 54.00 12 13.50 367.10
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 66.00 7 120.00 9 18.00
205 B 3m 3.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 64.50 6 184.50 7 27.75

5235 D 3m 2.8 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 60.20 6 244.70 5 39.55
305 B 3m 3.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 48.00 12 292.70 7 56.15
107 B 3m 3.1 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 74.40 1 367.10 5 53.05

2 6 山本　馨 ﾔﾏﾓﾄ　ｹｲ 大分DC
205 B 3m 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 58.50 9 58.50 9 9.00 355.60

5152 B 3m 3.0 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 60.00 10 118.50 10 19.50
305 B 3m 3.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.5 6.5 5.5 54.00 =8 172.50 9 39.75
107 B 3m 3.1 6.5 6.5 7.5 6.0 6.5 4.5 4.5 58.90 7 231.40 8 52.85

5154 B 3m 3.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 61.20 7 292.60 8 56.25
405 B 3m 3.0 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 6 355.60 6 64.55

6 7 岡本　宗 ｵｶﾓﾄ　ｼｭｳ 栃木DC
405 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 64.50 3 64.50 3 3.00 352.05
107 B 3m 3.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 60.45 9 124.95 8 13.05

5152 B 3m 3.0 6.5 6.0 7.0 7.5 6.0 7.0 7.0 61.50 7 186.45 6 25.80
205 B 3m 3.0 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 55.50 9 241.95 7 42.30
305 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 54.00 11 295.95 6 52.90

5154 B 3m 3.4 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 4.5 6.0 56.10 10 352.05 7 68.10

1 8 佐々木　康平 ｻｻｷ　ｺｳﾍｲ 日本体育大学
405 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 6.5 63.00 =4 63.00 =4 4.50 350.10
107 B 3m 3.1 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 69.75 4 132.75 4 5.25
305 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5 43.50 11 176.25 8 36.00
205 B 3m 3.0 4.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 51.00 12 227.25 9 57.00

5353 B 3m 3.3 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 64.35 5 291.60 9 57.25
5152 B 3m 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 58.50 9 350.10 8 70.05
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4 9 井戸畑　和馬 ｲﾄﾞﾊﾞﾀ　ｶｽﾞﾏ 大阪水泳学校
305 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 55.50 10 55.50 10 12.00 340.65
205 B 3m 3.0 4.0 4.0 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5 31.50 12 87.00 12 51.00
107 B 3m 3.1 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 8.0 66.65 4 153.65 12 58.60

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 58.50 8 212.15 11 72.10
5154 B 3m 3.4 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 59.50 9 271.65 11 77.20
405 B 3m 3.0 8.0 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 69.00 4 340.65 9 79.50

5 10 長谷川　英治 ﾊｾｶﾞﾜ　ｴｲｼﾞ 長野DC
5152 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.5 8.0 6.5 7.5 6.0 66.00 2 66.00 2 1.50 340.50
107 B 3m 3.1 7.0 7.5 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 68.20 =5 134.20 3 3.80
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 54.00 =8 188.20 5 24.05
305 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 54.00 10 242.20 6 42.05
405 B 3m 3.0 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 6.5 66.00 3 308.20 5 40.65

5154 B 3m 3.4 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 32.30 12 340.50 10 79.65

8 11 安永　元樹 ﾔｽﾅｶﾞ　ｹﾞﾝｷ 和歌山DC
405 C 3m 2.7 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 55.35 11 55.35 11 12.15 332.35

5152 B 3m 3.0 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 51.00 11 106.35 11 31.65
107 B 3m 3.1 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 51.15 10 157.50 11 54.75
205 B 3m 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 52.50 11 210.00 12 74.25
305 B 3m 3.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 60.00 8 270.00 12 78.85

5335 D 3m 2.9 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 62.35 7 332.35 11 87.80

7 12 千歩　純一 ｾﾝﾌﾞ　ｼﾞｭﾝｲﾁ KDC
205 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 60.00 =7 60.00 =7 7.50 322.70
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 65.10 8 125.10 7 12.90

5154 B 3m 3.4 3.5 2.5 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 35.70 12 160.80 10 51.45
405 B 3m 3.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 61.50 5 222.30 10 61.95
305 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 63.00 6 285.30 10 63.55
407 C 3m 3.4 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 3.5 3.5 37.40 11 322.70 12 97.45
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